
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,560,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,978,000

予定価格 a 6,116,000

うち消費税 b 556,000

15

14

13

12

11

10

9

8

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年6月6日 まで

1
（有）千葉建設

5,550,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

2.排土工　  V＝898m3

　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字苗代沢口　地内

種　　　別 一般土木工事

概　　　要

1.復旧面積　A＝0.58ha

入札結果調書
入札日時 令和7年4月22日 午前9時10分

名　　　称 農災第1号 農地災害復旧工事(苗代沢口地区)



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 10,212,000

最低制限価格（消費税抜き） 9,395,000

予定価格 a 11,233,200

うち消費税 b 1,021,200

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字中堤82-2

3
（株）柴田水道施設

10,199,000        
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年7月31日 まで

1
（有）和田設備工業

10,190,000        落札
北秋田市松葉町12-19

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

10,197,000        

概　　　要

1.GHP室内機交換工事　N＝1式
・GHPビルトインカセット型室内機　N＝4台
・GHP2方向天カセ室内機　 N＝3台
・GHP1方向天カセ室内機　 N＝3台　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字大堤家後26-3　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和7年4月22日 午前9時10分

名　　　称 高福工第1号 サテライトステーションつづれこＧＨＰ室内機交換工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,829,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,522,000

予定価格 a 4,211,900

うち消費税 b 382,900

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
（有）安藤電機

3,798,000         
北秋田市米内沢字大野岱12-11

北秋田市綴子字中堤82-2

3
（有）和田設備工業

3,760,000         
北秋田市松葉町12-19

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年7月31日 まで

1
（有）中嶋施設工業

3,750,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

3,760,000         

概　　　要

1.居室ウインドエアコン設置工事　N＝1式
・ウインドエアコン　N＝27台

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁幸屋渡字前野7-3　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和7年4月22日 午前9時10分

名　　　称 高福工第2号 阿仁養護老人ホームもろび苑居室ウインドエアコン設置工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 54,890,000

最低制限価格（消費税抜き） －

予定価格 a 60,379,000

うち消費税 b 5,489,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年9月30日 まで

1
（株）芳賀工務店

54,760,000        落札
北秋田市旭町9-3

2

概　　　要

北秋田市保健センター　鉄筋コンクリート造　建築面積　A＝1,004.77㎡
1.防水修繕工事  　A＝992㎡
2.外部装修繕工事　A＝755㎡
3.塗装修繕工事  　A＝860㎡　ほか

場　　　所 北秋田市宮前町9-69　地内

種　　　別 建築一式工事

入札結果調書
入札日時 令和7年4月22日 午前9時10分

名　　　称 保セ工第1号 外部改修工事（北秋田市保健センター）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 13,355,000

最低制限価格（消費税抜き） 12,286,000

予定価格 a 14,690,500

うち消費税 b 1,335,500

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
（有）和田設備工業

13,290,000        
北秋田市松葉町12-19

北秋田市綴子字中堤82-2

3
（株）芳賀工務店

13,210,000        
北秋田市旭町9-3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年9月30日 まで

1
（株）柴田水道施設

13,050,000        落札
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

13,180,000        

概　　　要

1.機器設置工事　N＝1式
・健康増進室　パッケージエアコン  　N＝3台
・栄養指導室・事務室　ルームエアコン　N＝各１台
2.配管設備・電気設備工事　N＝１式　ほか

場　　　所 北秋田市宮前町9番69号　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和7年4月22日 午前9時10分

名　　　称 保セ工第2号 空調設備改修工事（北秋田市保健センター）　



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 11,350,000

最低制限価格（消費税抜き） 10,442,000

予定価格 a 12,485,000

うち消費税 b 1,135,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年6月13日 まで

1
（株）佐藤庫組

11,300,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2

概　　　要

1.住居棟解体工事　S54年築　木造平屋建
　2棟2戸（3LDK2戸）延床面積　A＝115.82㎡（1棟57.91ｍ2×2棟）
2.スチール物置解体工事　A＝6.68㎡(3.34ｍ2×2棟)
3.構内外構施設解体工事　構内設備撤去工事　N＝1式　ほか

場　　　所 北秋田市福田字明田43　地内

種　　　別 解体工事

入札結果調書
入札日時 令和7年4月22日 午前9時10分

名　　　称 建住建工第1号 明田団地解体工事（Ｓ54年築２棟）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,530,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,900,000

予定価格 a 6,083,000

うち消費税 b 553,000

15

14
大館桂工業（株）

5,300,000         
大館市御成町3-7-17

13
（株）リープス産業

5,300,000         
大館市御成町2-3-26

12
秋田ライン興業（株）

5,270,000         
秋田市外旭川字田中6-2

11
（株）山田塗料店

5,270,000         
由利本荘市一番堰180-1

8
（有）アタペック

5,250,000         
秋田市仁井田本町3-14-2

10
（株）ナカセン

5,260,000         
大仙市長野字柳田73-3

9
三建塗装（株）

5,250,000         
秋田市外旭川字田中6

大仙市長野字極楽野288-1

6
（株）フジペン

5,250,000         

5
大進塗装工業（株）

5,210,000         

横手市横手町字三ノ口16

7
（有）秋田中央ライン

5,250,000         
秋田市新屋北浜町3-10

4
（有）北秋ライン工業

4,903,000         
大館市餅田字向田119-4

秋田市土崎港西3-2-13

3
平野塗装工業（株）

4,902,000         
秋田市八橋三和町17-24

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年8月29日 まで

1
（株）秋田デイックライト大館営業所

4,900,000         落札
大館市片山町3-1-17

2
（株）三亀産業

4,901,000         

概　　　要

1.施工延長      　L＝6,590m
2.外側線（実線）　L＝12,220m
3.駐車場区画線　  L＝480m
4.ドットライン  　L＝770m　ほか

場　　　所 北秋田市坊沢字相善岱　地内ほか

種　　　別 路面標示工事

入札結果調書
入札日時 令和7年4月24日 午前10時00分

名　　　称 生く交第1号 外側線等設置工事（市道　元7号坊沢線ほか８箇所）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,940,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,693,000

予定価格 a 3,234,000

うち消費税 b 294,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市綴子字中堤82-2

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年9月30日 まで

1
大館桂工業（株）

2,900,000         落札
大館市御成町3-7-17

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

2,920,000         

概　　　要

1.汚泥ポンプ交換工事　  汚泥ポンプ　N＝1台
2.ろ過ポンプ交換工事　  ろ過ポンプ　N＝1台
3.ブロワ―交換工事　ルーツブロワ―　N＝１台
　ほか

場　　　所 北秋田市栄字徳左ェ門谷地50-2

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和7年4月24日 午前10時00分

名　　　称 生環ク工第1号 最終処分場汚泥ポンプ等交換工事


